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مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تالش
آگهی ثبتی

آگهی تغییرات شرکت مژده سازه اراک شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 784 و شناسه ملی 10780066250
به استناد صورت‌جلسه هیات مدیره مورخ 1395/09/15 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

1 – حسن اسدی راد کد ملی 2631487028 به سمت مدیرعامل و عسکر علاف اسدی کد ملی 2630668193 به سمت رییس هیات مدیره و اسدالله 
علاف اسدی کد ملی 2631469348 به سمت نایب رییس هیات مدیره انتخاب شدند.

2 – حق امضا کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور از قبیل چک و سفته و بروات و عقود اسلامی و اوراق عادی و اداری شرکت با امضای مدیرعامل همراه 
با مهر شرکت معتبر می باشد.

با ثبت این مستند تصمیمات تعیین سمت مدیران، تعیین دارندگان حق امضاء انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم 
ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می‌باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تالش

1424 ر م الف ث
تاریخ انتشار: 96/3/10

 
***

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 139660318004000851 - 96/03/04 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی رودبار، تصرفات نادر نجاتی منجیلی فرزند رجب در:

1- شش‌دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر اعیان جهت الحاق به پلاک 748 باقیمانده به مساحت 28/33 مترمربع به شماره پلاک فرعی 8140 مجزی از 
746 باقیمانده واقع در منجیل سنگ اصلی 1 بخش 19 گیلان.

به آدرس واقع در منجیل – خیابان ابوریحان – جنب مسجد ابوالفضل محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
207 ر م الف ث

تاریخ انتشار نوبت اول: 96/03/10
تاریخ انتشار نوبت دوم: 96/03/25

رییس ثبت اسناد رودبار - سید محمد فرزانه
***

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی شرکت تعاونی 
) نوبت اول(: 1396/03/10

مجمع عمومی فوق العاده شرکت تعاونی مسکن کارکنان آموزش پرورش شهرستان رودبار ثبت شده به شماره 77 در ساعت 16 عصر مورخ 
رودبار در ساعت 18 عصر مورخه  پرورش شهرستان  آموزش  کارکنان  تعاونی مسکن  و همچنین مجمع عمومی عادی شرکت   1396/03/22
1396/03/22 در محل شرکت واقع در رودبار- خیابان شهید پیروی اداره آموزش و پرورش شهرستان رودبار کدپستی: 4193161964 برگزار می 

گردد.
لذا از کلیه سهامداران شرکت دعوت می گردد راس ساعت و روز مقرر حضور بهم رسانند.

ماده 28-هر یک از اعضای شرکت می توانند استفاده از حق خود را  برای حضور و دادن رای در مجمع عمومی به یک نماینده تام الاختیار خود از 
میان اعضا واگذار کند لیکن هیچکس نمی تواند علاوه بر رای خود بیش از یک رای به وکالت داشته باشد مگر اینکه تعداد اعضای سهامی خاص به 

500 عضو برسد که در این صورت هرکس می تواند علاوه بر رای خود حداکثر دو رای با وکالت داشته باشد. 
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:

1- انحلال شرکت تعاونی
دستور جلسه مجمع عمومی عادی:

1-انتخاب اعضای هیات تصفیه و ناظر بر امر تصفیه
هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن کارکنان آموزش پرورش شهرستان رودبار 

216 ر م الف ث
تاریخ انتشار: 96/3/10 

آگهی دعوت در مجمع عمومی عادی سالیانه
تاریخ انتشار: 96/3/10

نوبت اول
روز  عصر  ساعت 17  راس  رشت  بهداری  کارکنان  مصرف  تعاونی  شرکت  اول  نوبت  عادی  عمومی  مجمع 

پنج‌شنبه مورخ 96/3/27 در محل سالن آموزشی مرکز آموزشی درمانی الزهرا )س( تشکیل می‌گردد.
از عموم اعضای محترم شرکت دعوت می‌گردد راس ساعت مقرر جهت رسیدگی به دستورات جلسه حضور 

به‌هم رسانند.
توجه:

هریک از اعضای شرکت می‌توانند استفاده از حق رای خود را برای حضور و دادن رای در مجمع عمومی به یک 
نفر به عنوان نماینده تام‌الاختیار خود از میان اعضاء و یا خارج از اعضاء واگذار نمایند. هیچ‌کس نمی‌تواند 
علاوه بر رای خود بیش از 3رای باوکالت داشته باشد. غیرعضو تنها می‌تواند از یک عضو وکالت داشته باشد.
داوطلبین عضویت در هیات مدیره و بازرسی شرکت می‌توانند حداکثر ظرف مدت 7 روز پس از انتشار آگهی 
دعوت مجمع عمومی جهت تکمیل فرم داوطلبی عضویت در هیات مدیره و بازرسی شرکت تعاونی به آدرس 
ذیل مراجعه و ثبت‌نام نمایند. تبصره – در صورت عدم حضور حدنصاب اعضاء در مجمع عمومی نوبت اول 
مجمع عمومی نوبت دوم در همان ساعت و محل و دستور جلسه به روز چهارشنبه مورخ 96/4/21 برگزار 

می‌گردد.
داوطلبین عضویت در بازرسی باید واجد شرایط زیر باشند:

1 – تابعیت جمهوری اسلامی ایران
2 – ایمان و تعهد عملی به اسلام )در تعاونی‌های متشکل از اقلیت‌های دینی شناخته شده در قانون اساسی 

تعهد عملی به دین خود(
3 – دارا بودن اطلاعات و تجربه لازم برای انجام وظیفه متناسب با آن تعاونی

4 – عدم ممنوعیت قانونی و حجر
5 – عدم عضویت در گروه‌های محارب و عدم ارتکاب جرایم بر ضد امنیت و جعل اسناد

6 – عدم سابقه محکومیت ارتشاء، اختلاس، کلاهبرداری، خیانت در امانت،‌ تدلیس،‌ تصرف غیرقانونی در اموال 
دولتی، ورشکستگی به تقصیر

دستور جلسه:
1 – گزارش کتبی هیات مدیره و بازرسان شرکت تعاونی درخصوص عملکرد مالی سال 1395

2 – اتخاذ تصمیم درخصوص تصویب صورت‌های مالی سال 1395
3 – اتخاذ تصمیم درخصوص تصویب بودجه مالی سال 1396

4 – انتخاب دو نفر بازرس اصلی و دو نفر بازرس علی‌البدل شرکت برای سال مالی 1396
5 – تعیین خط و ‌مشی آینده شرکت تعاونی

6 – افزایش سرمایه شرکت از مبلغ 5.000.000 ریال ثبت اولیه به مبلغ                ریال

اعضای هیات مدیره

گیلان امروز- تیم استقلال با قبول شکست سنگین مقابل العین امارات 
از گردونه رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا حذف شد و نتوانست به جمع ۸ 

تیم برتر قاره راه یابد.
استقلال با پذیرفتن سنگین ترین شکست خود در لیگ قهرمانان آسیا از 
گردونه این مسابقات حذف شد و از راهیابی به جمع ۸ تیم برتر قاره کهن 

محروم ماند تا فصل شیرین آبی‌ها پایانی تلخ داشته باشد. 
در شکل گیری این شکست که چیزی کم از فاجعه ندارد، عوامل متعدی 
نقش داشتند و فرایند این عوامل تبدیل به»سنگین ترین شکست آسیایی 
استقلال در تاریخ« شد. آبی پوشان تهران در شب کابوس وار خود پایانی 
تلخ در آسیا داشتند. شبی که قطعا در تاریخ این باشگاه ثبت خواهد شد و 

هرگز از خاطره فوتبالی پاک نمی‌شود.
برای این شکست سنگین مقابل العین امارات اما می‌توان عوامل متعددی را 

برشمرد که در ذیل به این عوامل اشاره می شود:

استقلال بدون هافبک تخصصی
تیمی که در ابتدای فصل هافبک های میانی تخصصی زیادی داشت، به 
طور اتفاقی در این بازی حساس حتی یک هافبک تخصصی هم نداشت. 
فرشید  و  ابراهیمی  امید  نورافکن،  امید  غیاب  در  شد  ناچار  منصوریان 
به  نبود،  آنها  از  استفاده  به  قادر  که  تخصصی‌اش  هافبک  سه  اسماعیلی 
زوج فرشید باقری و مجید حسینی دل ببندد که از این میان تنها باقری 
یک هافبک میانی تخصصی بود. بدشانسی‌های استقلال وقتی تکمیل شد 
که باقری هم در همان دقایق ابتدایی نیمه اول بازی با العین دچار آسیب 

دیدگی شد تا زمین را ترک کند.
در عمده دقایق این بازی دو مدافع مثل مگویان و حسینی به ناچار زوج 
خط میانی آبی پوشان را تشکیل دادند و همین موضوع باعث شد تا میانه 
زمین به طور کامل در اختیار هافبک‌های نابغه العین با رهبری عبدالرحمن 
قرار بگیرد. تمام گل‌های العین بعد از مصدوم شدن باقری شکل گرفت و 
قطع به یقین حتی اگر این بازیکن دچار مصدومیت نمی‌شد آبی پوشان به 

این شکل بازی را واگذار نمی‌کردند. 

هرایر مگویان و وریا غفوری
که  است  دیکته  پایان  از  پس  تنها  و  ندارد«  غلط  نانوشته  »دیکته  البته 
و  استقلال  پایان دیدار  از  و پس  الان  لذا  را گرفت.  آن  ها  می‌توان غلط 
العین می‌توان گفت استفاده از وریا غفوری بعد از هفته‌ها دوری از ترکیب 

استقلال به دلیل مصدومیت در آن بازی حساس جواب نداد 
و همچنین جابجایی پست مگویان از ابتدای بازی و محول 
با این  با عبدالرحمن  کردن وظیفه یارگیری »نفر به نفر« 
تاثیر  بازی  این  روند  در  که  بود  تصمیماتی  از  نیز  بازیکن 

داشت.
به  بازی مگویان در پست دفاع راست  ابتدای  از  اگر  شاید 
تهاجمی‌تر  عنصر  یک  و  می‌رفت  میدان  به  غفوری  جای 
بازی می‌کرد،  استقلال  میدان  مرکز  در  مگویان  به  نسبت 

شرایط به شکل بهتری پیش می‌رفت.

مهدی رحمتی
کلین  به  امید  با  که  پوشان  آبی  کاپیتان  رحمتی  مهدی 
شیت در این میدان حضور یافته بود، بیشترین تعداد گل 
را دریافت کرد. البته رحمتی در همان دقایق ابتدایی بازی 
رفت دو تیم از ناحیه کشاله پای چپ دچار آسیب دیدگی 
شد و چند روز هم به همین دلیل به جای تمرین به درمان 
پرداخت. رحمتی هم با همین مصدومیت در میدان حضور 

یافت. پزشکان برای آنکه او قادر به بازی باشد نه تنها عضله آسیب دیده 
اش را »تیِپ« کامل کرده بودند، بلکه عضله او را هم بی حس کرده بودند. 
اما همه این اتفاقات توجیه خوبی برای دریافت ۶ گل در یک بازی نیست. 
دروازه بان کهنه کار آبی پوشان روی تعداد قابل ملاحظه ای از این گل 
ها مقصر بود و می توانست با عملکرد هوشمندانه ترش از سنگینی این 

شکست بکاهد. 

ترس از حریف
شاید آبی پوشان بیشتر از آن که تحت تاثیر بازی حریف قرار داشته باشند، 
قبل از آغاز مسابقه تحت تاثیر آوازه بازیکنان بزرگ این تیم به خصوص 
برادران عبدالرحمن و ناصر الشمرانی بودند. ترس از این بازیکنان پر آوازه 
و بزرگ باعث شد تا بسیاری از بازیکنان استقلال حتی قادر به ارائه توانایی 

های روزمره خودشان نبودند.

هادی طباطبایی: استقلال در آزادی حذف شد
پیشکسوت استقلال معتقد است آبی پوشان در بازی رفت، حذفشان از لیگ 
قهرمانان را قطعی کردند و با نحوه بازی خود،‌ العین را در بازی برگشت، 

جسور کردند. هادی طباطبایی از پیشکسوتان این باشگاه - که در مصاحبه 
خود بعد از بازی رفت استقلال و العین با ایسنا، اعلام کرده بود اگر شاگردان 
ناکام  بگیرند،  امارات هم در پیش  در  را  بازی رفت  استراتژی  منصوریان 
خواهند بود - بعد از شکست تلخ دیشب گفت: استقلال در آزادی بازی را 
باخت. هادی طباطبایی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: معتقدم با بازی که 
در دیدار رفت در ورزشگاه آزادی بازی کردیم همان جا حذف‌مان قطعی 
شد. استقلال در آزادی مقابل طرفدارانش و با پتانسیلی که داشت ترسو 
بازی کرد و باعث شد العینی‌ها برای بازی برگشت جسورتر شوند. وقتی در 
بازی خانگی آن طور بازی می‌کنید باید منتظر چنین نتیجه‌ای در بازی 
برگشت باشید. وی افزود: منصوریان به دنبال کار دفاعی و رسیدن به گل 
از روی ضد حملات بود اما شرایط تیم و بازیکنان برای ضد حمله آماده 
نبود. حریف فشار زیادی می‌آورد اما به اعتقادم نوع بازی ما باعث شد آنها 
رو به جلو بازی کنند. استقلال خیلی عقب کشیده بود و به نظر می‌رسید 
با بازیکنان قبل از بازی صحبت شده بود که فقط به حریف فضا ندهند و 
گل نخورند. پیشکسوت استقلال تاکید کرد: ما نه تنها برای گل نخوردن 
برنامه نداشتیم بلکه پیش‌بینی هم نکرده بودیم که اگر گل بخوریم باید چه 
کار کنیم. بعد از گل اول، معلوم نبود تیم می‌خواهد چه کند و هیچ برنامه 
تاکتیکی ندیدیم. تعویض اول هم اجباری انجام شد و نمی‌توان ایراد زیادی 

به تعویض‌ها گرفت اما تصمیم‌گیری اولیه برای استراتژی بازی 
مشکل داشت.

طباطبایی درباره اینکه گفته می‌شود فاصله فوتبال در ایران با 
تیم‌های درجه یک آسیایی زیاد است، خاطرنشان کرد: وجود 
فاصله را قبول دارم اما نه تا این حد. فاصله فوتبال استقلال و 

العین شش گل نیست.

پاشازاده: فاصله استقلال 
و العین در بیرون از زمین زیاد بود

مهدی پاشازاده هم، درباره شکست سنگین ۶ بر یک استقلال 
در مقابل العین امارات اظهار کرد: بازی بدی بود. از همه لحاظ 
استقلال  بد  روز  مصدومیت‌ها  از جهت  چه  و  زمین  در  چه 
بود. وقتی دو بازیکن خوب استقلال در پست هافبک دفاعی 
بزرگترین  می‌شود،  تعویض  و  مصدوم  هم  و سومی  نیستند 
را  کم  مالکیت  همان  که  وارد شد  زمانی  استقلال  به  ضربه 
هم از دست داد و آنقدر توپ روی دروازه استقلال آمد که 
تمرکزشان را از دست دادند و گل دریافت کردند. پس از آن 
هم نتوانستند به بازی برگردند. او در پاسخ به این سوال که فاصله استقلال 
و العین، نتیجه دیدار رفت بود یا برگشت؟ گفت: این بازی یک اتفاق فوتبالی 
بود. چند ماه پیش هم بارسلونا در مقابل پی‌اس‌جی چهار گل دریافت کرد 
ولی فاصله آنها اینقدرها نبود. فاصله استقلال و العین در بیرون از زمین زیاد 
شد. آنها در نوع باشگاهداری و نوع انتخاب‌های‌شان خیلی از ما جلوترند. 
ما ۱۵  ولی  می‌کند  هزینه  تومان  میلیارد  نزدیک ۱۰۰  آنها  باشگاه  مثلا 

میلیارد تومان هزینه می‌کنیم و نزدیک ۱۰۰ میلیارد تومان بدهی داریم.
پیشکسوت استقلال در پاسخ به این سوال که آیا ترکیبی که منصوریان 
در ابتدای دیدار به زمین فرستاده بود باعث این باخت شد؟ بیان کرد: او 
کسی را نداشت پس نمی‌توان از او انتقاد کرد. اگر امید ابراهیمی و فرشید 
باقری مصدوم نمی‌شدند و نورافکن خسته نبود آن زمان می‌شد تقصیر را 
گردن منصوریان انداخت اما داشته‌های استقلال همین قدر بود. نمی‌توان 
حقدوست را هافبک دفاعی گذاشت و محسن کریمی را دفاع چپ. استقلال 
روز بدش بود. پاشازاده در پایان اظهار کرد: با این یک بازی نمی‌توان برای 
کل فصل استقلال نتیجه‌گیری کرد. این تیم تازه شکل گرفته و برای فصل 
بعد می‌تواند تیم بهتری شود. منصوریان می‌تواند با گرفتن چند بازیکن 

نقاط ضعف تیم را برطرف کند و تیم خوبی بسازد.

واکاوی یک شکست در حد فاجعه

استقلال شهر بی دفاع


